



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jystrup Hestepraksis ApS

Vrangehuse 17, Gyrstinge, 4100 Ringsted

CVR-nr. 35 04 03 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Katrine Beier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jystrup Hestepraksis ApS
Vrangehuse 17, Gyrstinge
4100 Ringsted

Telefon: 45863225

CVR-nr.: 35 04 03 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Katrine Beier

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af dyrelægepraksis, fortrinsvis heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	933.174	1.156.394
1 Personaleomkostninger	-783.617	-521.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	99.557	584.981
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.034	-7.018
Resultat før skat	93.523	577.963
Skat af årets resultat	-21.171	-128.446
Årets resultat	72.352	449.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	15.152	393.017
Disponeret i alt	72.352	449.517



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.000	159.000
Materielle anlægsaktiver i alt	109.000	159.000
Anlægsaktiver i alt	109.000	159.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.727	822.038
Udskudte skatteaktiver	1.386	0
Periodeafgrænsningsposter	26.639	26.639
Tilgodehavender i alt	152.752	848.677
Likvide beholdninger	1.219.351	703.108
Omsætningsaktiver i alt	1.372.103	1.551.785
Aktiver i alt	1.481.103	1.710.785



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.183.680	1.168.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.320.880	1.305.028
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.159
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.159
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.716	186.023
Anden gæld	148.507	218.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.223	404.598
Gældsforpligtelser i alt	160.223	404.598
Passiver i alt	1.481.103	1.710.785

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	775.511	55.300	910.811
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	393.017	56.500	449.517
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.168.528	56.500	1.305.028
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.152	57.200	72.352
	80.000	1.183.680	57.200	1.320.880



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	636.864	434.050
Pensioner	141.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	5.753	7.363
	<u>783.617</u>	<u>521.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.034	7.018
	<u>6.034</u>	<u>7.018</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126
Øvrige materiale anlægsaktiver		109


